
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
Правительства Мурманской области  

 
 

В целях упорядочения нормативной правовой базы Мурманской 
области Правительство Мурманской области п о с т а н о в л я е т: 

признать утратившими силу: 
Постановления Правительства Мурманской области: 
- от 29.01.2004 № 28-ПП/1 «О стационарной мелкорозничной 

торговой сети на территории Мурманской области»; 
- от 24.05.2007 № 244-ПП «О разработке региональной целевой 

программы «Школьное здоровое питание в Мурманской области» на 2008-
2010 годы»; 

- от 11.06.2008 № 265-ПП «ОБ утверждении региональной целевой 
программы «Улучшение жилищных условий граждан, проживающих в 
сельской местности Мурманской области» на 2008 год»; 

- от 10.04.2009 № 166-ПП/8 «О долгосрочной целевой программе 
«Социальное развитие села Мурманской области» на 2009-2012 годы». 
   
 
 
Губернатор 
Мурманской области                                                                         М. Ковтун 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


